do débito executado, assim descrevo:  

Objeto da Venda Judicial:  

UM AUTOMÓVEL, marca Renault Clio, placa IPP7136, 076cv, ano/mod: 
2008/2009, cor vermelha, álcool/gasolina, chassi: 8A1BB8B059L185439, Renavan: 
00129456705, Avaliação conforme Tabela Fipe R$ 15.742,00 (quinze mil, setecentos e 
quarenta e dois reais). 

Forma de pagamento na Arrematação:  

Os interessados em adquirir o veículo alienado ao débito executado em 
prestações, poderão apresentar por escrito até o início do primeiro leilão, proposta de 
aquisição do bem no valor não inferior ao da avaliação.